
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/110/2025 
RADY GMINY MICHAŁÓW 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Michałowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  oraz art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 450) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Statutu Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Michałowie nadanym 
uchwałą Rady Gminy w Michałowie Nr LI/352/22 z dnia 25 listopada 2022 r. wprowadza się następującą 
zmianę: 

1) W § 8 ust. 2 dodaj się pkt 8) w brzmieniu: 

„8) opieka położnicza i ginekologiczna nad osobami płci żeńskiej oraz noworodkiem do drugiego 
miesiąca życia.”; 

2) W § 19 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) Pion medyczny: Ośrodek Zdrowia w Michałowie, w skład którego wchodzą następujące komórki 
organizacyjne: poradnia  lekarza rodzinnego, poradnia dla dzieci, gabinet profilaktyki zdrowotnej 
i pomocy przedlekarskiej, gabinet pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej, punkt szczepień, 
gabinet  diagnostyczno – zabiegowy i gabinet położnej podstawowej opieki zdrowotnej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Klamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 1988


	UCHWAŁA NR XVIII/110/2025 RADY GMINY MICHAŁÓW z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-06-02T11:34:47+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




